

# Speciallæge Inger Louise Wildfang ApS

H. I. Biesgade 6, 1., 9500 Hobro

CVR-nr. 26 68 20 88

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2020.

---

Inger Louise Wildfang  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Speciallæge Inger Louise Wildfang ApS H. I. Biesgade 6, 1. 9500 Hobro
	CVR-nr.: 26 68 20 88
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Inger Louise Wildfang
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	Wildfang Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er drift af speciallægevirksomhed samt hermed beslægtede aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.211 t.kr. mod 3.290 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 890 t.kr. mod 248 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.210.948</b>	<b>3.290.469</b>
1 Personaleomkostninger	-2.411.642	-2.452.569
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-259.671	-262.687
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>539.635</b>	<b>575.213</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.487	19.046
Andre finansielle indtægter	606.290	42.563
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.308	-318.287
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.142.104</b>	<b>318.535</b>
Skat af årets resultat	-251.715	-70.315
<b>Årets resultat</b>	<b>890.389</b>	<b>248.220</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	108.000
Overføres til overført resultat	0	140.220
Disponeret fra overført resultat	-3.109.611	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>890.389</b>	<b>248.220</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	160.000	240.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	160.000	240.000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	194.699	335.841
Materielle anlægsaktiver i alt	194.699	335.841
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.219.525	1.681.668
Deposita	38.528	38.528
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.258.053	1.720.196
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.612.752</b>	<b>2.296.037</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	6.000	6.000
Varebeholdninger i alt	6.000	6.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	232.932	264.780
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	201.662	355.842
Tilgodehavende selskabsskat	110	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	53.470	0
Andre tilgodehavender	0	36.980
Periodeafgrænsningsposter	35.501	28.563
Tilgodehavender i alt	523.675	686.165
Likvide beholdninger	731.190	2.175.956
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.260.865</b>	<b>2.868.121</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.873.617</b>	<b>5.164.158</b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	1.046.705	4.156.317
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	108.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.171.705</u></b>	<b><u>4.389.317</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>13.465</u>	<u>49.070</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>13.465</u></b>	<b><u>49.070</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	<u>16.335</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.335</u>	<u>0</u>
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	93.077
	Anden gæld	<u>672.112</u>	<u>632.694</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>672.112</u>	<u>725.771</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>688.447</u></b>	<b><u>725.771</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.873.617</u></b>	<b><u>5.164.158</u></b>
<b>8</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2019	2018
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.275.833	2.265.816
Pensioner	125.747	174.966
Andre omkostninger til social sikring	10.062	11.787
	<b>2.411.642</b>	<b>2.452.569</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	15.308	318.287
	<b>15.308</b>	<b>318.287</b>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2019	1.600.000	1.600.000
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>1.600.000</b>	<b>1.600.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-1.360.000	-1.280.000
Årets afskrivninger	-80.000	-80.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-1.440.000</b>	<b>-1.360.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>160.000</b>	<b>240.000</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	2.108.928	2.282.454
Tilgang i årets løb	38.529	20.588
Afgang i årets løb	0	-194.114
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>2.147.457</b>	<b>2.108.928</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-1.773.087	-1.784.514
Årets afskrivninger	-179.671	-182.687
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	194.114
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-1.952.758</b>	<b>-1.773.087</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>194.699</b>	<b>335.841</b>

## Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	4.156.316	4.016.097
Årets overførte overskud eller underskud	-3.109.611	140.220
	<b>1.046.705</b>	<b>4.156.317</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	108.000
	<b>4.000.000</b>	<b>108.000</b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 9. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt i forbindelse med leje af H. I. Biesgade 6, 1. sal, 9500 Hobro. Selskabet har 6 måneders opsigelsesvarsel på lejemålet svarende til en huslejeforpligtelse på 71 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Wildfang Holding ApS, CVR-nr. 38728946 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
